

## Vingåker bästa näringslivskommun i Sörmland

I årets upplaga av Bästa Tillväxt, som utses av kreditupplysningsföretaget Syna, toppar Vingåker i Sörmlands län. På andra och tredje plats kommer Katrineholm och Nyköpings kommuner.

Det går bra för näringslivet i Vingåker. Så bra att man tar hem förstaplatsen i utmärkelsen Bästa Tillväxt 2024 i Sörmlands län, som årligen delas ut av kreditupplysningsföretaget Syna, sedan 2007. Detta dessutom för andra året i rad och åttonde gången totalt.

– Jag känner en otrolig stolthet över resultatet och Vingåkers näringsliv, säger Charlotte Prennfors (M), kommunstyrelsens ordförande.

– Det är ett bevis så gott som något på att vi har många duktiga företagare i kommunen. Det är också de som ska ha den stora elogen. Det är företagarna som gör arbetet. Dessutom ofta i det tysta, säger Susanna Oom Samuelsson, som är näringslivsansvarig i kommunen. Detta dessutom i ett läge med lågkonjunktur och allmän turbulens i världen visar att vi står oss väl, att vi har ett stabilt företagande.

En framgångsfaktor som Susanna Oom Samuelsson pekar på är att företagandet i Vingåker är brett och varierat med många ben att stå på.

– Vi har några stora företag i kommunen men flertalet av företagen är av mindre karaktär. Det är en god branschbredd vilket är positivt. Det som också kännetecknar företagandet i Vingåker är att man står stadigt med båda fötterna på jorden, här finns det inga luftslott.

Inför framtiden är Susanna Oom Samuelsson optimistisk. Läget med pendlingsavstånd med tåg till framför allt Stockholm skapar goda förutsättningar för att fler ska välja att flytta till Vingåker. Något som gäller både företag och privatpersoner. Inom en och en halv timmar har man chans att nå en marknad på 4,2 miljoner människor.

– Dessutom kan vi erbjuda en bra boendemiljö, bra kommunal service med bra skolor och en natur som inbjuder till ett aktivt fritidsliv. Här finns också ett gynnsamt företagsklimat där man kan förverkliga sina drömmar och få sparring av eldsjälar, sammanfattar Susanna Oom Samuelsson till sist.

Alla aktiebolag i kommunen som har ökat sin omsättning, nyanställt eller gått med vinst har bidragit till Vingåkers placering. I kommunen finns 15 företag som utmärker sig genom att uppfylla samtliga tre kriterier. Se [vingaker.se](http://vingaker.se) för listan med företag.

---

### KONTAKT:

Susanna Oom Samuelsson, näringslivsansvarig

[susanna.samuelsson@vingaker.se](mailto:susanna.samuelsson@vingaker.se) 0151-192 70, 070-334 46 12

